



Statutární město Brno | Městská část Brno-jih
Úřad městské části Brno-jih
tajemník

VÁŠ DOPIS Č. J.: MCBJIH/02036/2023
ZE DNE: 14.02.2023
NAŠE Č. J.: MCBJIH/02542/2023ORG/Paz
SPIS. ZN.: S- MCBJIH/02542/2023
VYŘIZUJE: Danuše Pažoutová
TELEFON: +420 545 427 518
E-MAIL: danuse.pazoutova@brno-jih.cz
DATUM: 28.02.2023
POČET LISTŮ: 00

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. – využití mediace ÚMČ

- 1) K Vašemu dotazu sděluji, že ÚMČ od roku 2012 nevyužil mediaci ve smyslu Vámi citovaného zákona.
- 2) NE
- 3) NE
- 4) NE
- 5) NE

S pozdravem

Mgr. Vladimír Vařeka
tajemník ÚMČ Brno-jih

PŘÍLOHY 00